iUURGINELIS" LAIPTINES NR.2 REMONTO DARBU

Atestuota statybos lmone UAB "Vilprim" (imones kodas 121483375, kval. at. Nr. 826) siiilo

atlikti Vilniaus lop5elio - darZelio "Jurginelis" pastato Justini5kiq 9.47, Vilniuje, laiptines Nr. 2

remonto darbus uZ 11000,00 Eur (vienuolika tukstaniirl eurq 00 ct), i5 kuriq PVM sudaro

1909,09 Eur (vienas tiikstantis devyni Simtai devyni eurai 09 ct.). [ 5i4 sum4 iskaidiuoti visi Tiekejo

darbq ka5tai, visi mokesdiai ir i5laidos, susijusios su sutartiniq isipareigojimq vykdymu. Darbus

atliksime laiku ir kokybi5kai.